
 Zarządzenie Nr 176/10/2020
Burmistrza Miasta Sanoka

z dnia 7 października 2020 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji  zadania 
publicznego  pn.  „Doposażenie  ośrodka  rehabilitacji  dla  dzieci  i  młodzieży 
niepełnosprawnej przy Klasztorze Franciszkanów w Sanoku”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.
z 2020r.  poz.713),  art.  18a  ust.  1  pkt  2  ustawy z dnia  24 kwietnia  2003r.  o działalności  
pożytku  
publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 1057)

 zarządzam co następuje:

§ 1
Unieważniam otwarty konkurs ofert na powierzenia realizacji zadania publicznego:
Zadanie  - „Doposażenie ośrodka rehabilitacji dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej przy 
Klasztorze Franciszkanów w Sanoku”, ogłoszony Zarządzeniem Nr 142/08/2020 Burmistrza 
Miasta  Sanoka  z  dnia  26.08.2020  roku,  ponieważ  złożona  oferta  nie  spełnia  wymogów 
zawartych w ogłoszeniu.

§ 2
Zarządzenie o unieważnieniu konkursu zostanie zamieszczone:

1) w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Sanoku   
www.bip.um.sanok.pl;

2) w siedzibie Urzędu Miasta w Sanoku na tablicy ogłoszeń;
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Sanoku www.sanok.pl.

 § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Sanoka
Tomasz Matuszewski

http://www.bip.um.sanok.pl/
http://www.sanok.pl/

